
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
        Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 4/, прие  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 6 

гр. Левски, 30.11.2023г.          
 
 
относно: Определяне представител на Общинския съвет в Общото събрание на 
Националното сдружение на общините в Република България  
 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.15 от ЗМСМА, във връзка с чл.12, ал.2 и чл.27 
от Устава на НСОРБ, 
   
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ    
 

Р Е Ш И :      
 

 
 1. Определя за делегат в Общото събрание на Националното сдружение 
на общините в Република България представителя на Общинския съвет            
д-р Галин Димитров Грозданов – Председател на Общински съвет-Левски.  
  

2. При невъзможност за участие на определения по т.1 делегат в 
заседание на Общото събрание, той ще бъде заместван от определен от 
Председателя представител на Общинския съвет.   
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 17 общински съветници,   
Против – няма,   
Въздържали се – няма.             
 
 
Д-Р ГАЛИН ГРОЗДАНОВ:/п/ 
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/     
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 


